2024 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社ジャストコーポレーション

プラスチック名刺ケースリニューアルのご案内

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました、プラスチック名刺ケースの下記 2 商品

につきまして、新しい商品にリニューアルを実施させていただく事となりましたのでご案

内致します。

ご繁忙中お手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品

『JM-1027【標準サイズ】PP 名刺ケース(色:クリア)(刻印あり)』

『JM-1072【標準サイズ】PP 名刺ケース(色:クリア)(刻印なし)』

2.変更内容

材料の配分変更：環境への配慮する為

形状の変更：より名刺を取り出しやすくする為

3.商品詳細

商品名：『JM-1075【標準サイズ】エコ名刺 PP ケース(色:クリア)』

サイズ：縦(W)98.4×横(D)62.4×高さ(H)21.7mm

形状：下ケースに切り欠けと小さい穴があり。下記画像参照

※価格の変更はございません。

4.切替時期

2024 年 5 月以降より切り替えを実施いたします。

尚、在庫の増減により、切替時期が前倒しになる可能性あり。

以上